UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP
29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

PORTARIA N.º 9, DE 30 DE ABRIL DE 2020

A Diretora do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO o que dispõe na Resolução n.º 57/2017, do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão,

CONSIDERANDO a aprovação na plenária do Conselho Departamental do Centro de
Educação, em Sessão Ordinária do dia 30 de abril de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão
Permanente de Avaliação Docente (CPAD):

Titulares:

• Regina Celi Frechiani Bitte – SIAPE 1460180

• Karla Ribeiro de Assis Cezarino – SIAPE 1508482

• Geide Rosa Coelho – SIAPE 1443512

Suplentes:

• Gilfredo Carrasco Maulin – SIAPE 2111941

• Ednalva Gutierrez Rodrigues – SIAPE 1796594

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Professora Dra. Cláudia Maria Mendes Gontijo

Diretora do Centro de Educação